Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Santa Helena

Portaria n° 078, de 02 de agosto de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HLENA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria n° 2096, de 24 de setefribro de 2013, do
Reitor da UTFPR.

considerando a Portaria n° 1236, de 26 de jIho de 2016, do
Magnífico Reitor da UTFPR;

considerando o Decreto n° 7.174, de 12 de maio de 2010;

considerando o Memorando n° 072/DIRG

de 02 de
agosto de 2016,

RESOLVE

Designar os servidores GILMAR DE LORENZI matrícula SIAPE
n° 393097; FRANCK CARLOS VELEZ BENITO, matrícula SI) PE n° 2714054;
ADRIANA MARIA MENEGHETTI, matrícula SIAPE n° 1034047; EL GARD MOTA DE
OLIVIERA, matrícula SIAPE n° 2227242; EUCLIDES PERES 1 ARIAS JUNIOR,
matrícula SIAPE n° 2245237 e ISABELLA DE AZEVEDO DE CL RVALHO BRUM,
matrícula SIAPE no 2178965, para, sob a presidência do primeiro vice-presidência
do segundo, comporem a Comissão para elaboração do projeto de 1 de acordo com a
legislação supramencionada para o Câmpus Santa Helena, com pr o de vigência até
15 de outubro de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa

CARLgÍBERTO MUCELIN
Diretor-Geral